
2024 年７月 

受験者各位 

新潟県統一模試会 

 

東京学館新潟高等学校 自家用車による送迎についてのお願い 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ７月 14 日（日）東京学館新潟高等学校で行われる「中 3 新潟県統一模試」について、自

動車での送迎時に注意いただきたい点がございます。 

 同会場でご受験される皆様方におかれましては、渋滞防止のため送迎時に路上での⾧時

間駐車はご遠慮くださいますようお願いいたします。また送迎用に、道路を挟んで校舎の向

かいにございますアイスアリーナ脇の駐車場をご用意いたしました。乗降の際はそちらを

ご利用ください。詳細については以下の図にてご確認くださいますようお願いいたします。 

 皆様方におかれましては、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

↑ 
新潟産業振興センター 

 

 

 

 

 

 

 

校舎 

路上での⾧時間駐車はご遠慮ください。 

送迎時には道路を挟んで校舎向かいの駐車場をご利用ください。灰色の網掛けの区画ご利用いただけます。 

 

アイスアリーナ 

こちらの駐車場の 

網掛けの区画をご利用ください。 出入口 A 

出入口 B 

出入口 C 

送迎用駐車スペース 



 

東京学館新潟高校でご受験の皆さんへ 
 

 

東京学館新潟高校は土足厳禁の会場となります。当日は、

内履きと外履き入れを持参のうえご受験ください。 
 

 

 

 

 
 

新潟県統一模試会 


